CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU PETROLIMEX
–––––––––––––––

[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––

	TP.HCM, ngày __ tháng __ năm 2023

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Tên tài sản: Toàn bộ 3 chiếc xe (xe Nissan 5 chỗ màu đen: 51G-678.49, năm sản xuất 2010; xe Camry 5 chỗ màu xanh: 52S-3331, năm sản xuất 1999; xe Mazda 5 chỗ màu xanh: 52Z-9595, năm sản xuất 1999).
	STT
	Tên tài sản
	Số lượng (xe,bộ)
	Giá trị sổ sách (đồng)
	Ghi chú

	Nguyên giá
	Giá trị còn lại

	01
	Xe Nissan 5 chỗ màu đen
+ Nhãn hiệu: Nissan
+ Loại: Teana J32t
+ Số máy: MR20L-003437S
+ Số khung: J32TA-003450
+ Năm sản suất: 2010
+ Biển số: 51G-678.49
+ Tên chủ xe: Công ty CP xuất nhập khẩu Petrolimex

54-56 Bùi Hữu Nghĩa, quận 5
	01

	0
	Đã qua sử dụng

	02
	Xe Camry 5 chỗ màu xanh
+ Nhãn hiệu: Toyota
+ Loại: Camry
+ Số máy: 5S-4274161
+ Số khung: 53SK200X778968
+ Năm sản suất: 1999
+ Biển số: 52S-3331
+ Giấy đăng ký xe số:

A0093060

+ Tên chủ xe: Công ty XNK-Tổng CT Xăng Dầu VN

54-56 Bùi Hữu Nghĩa, quận 5
	01

	0
	Đã qua sử dụng

	03
	Xe Mazda 5 chỗ màu xanh
+ Nhãn hiệu: Mazda
+ Loại: 626
+ Số máy: FS-644601
+ Số khung: GS22S1MH000182
+ Năm sản suất: 1999
+ Biển số: 52Z-9595
+ Tên chủ xe: Công ty CP XNK Petrolimex

54-56 Bùi Hữu Nghĩa, quận 5
	01

	0
	Đã qua sử dụng

Giá khởi điểm: 630 triệu đồng.(Bằng chữ: sáu trăm ba mươi mươi triệu đồng chẵn./.)
Kính gửi: Hội đồng đấu giá tài sản;

Tôi tên: …………………………………….. Năm sinh: …………………….........................
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………...........................

Số Chứng minh nhân dân: ………………… Cấp ngày: ………….. Nơi cấp: ……………

Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………..........................

Sau khi tìm hiểu thông tin về tài sản đấu giá, tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá tài sản nêu trên.

[image: image2.png]

Tôi cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định do Hội đồng đấu giá tài sản đề ra đối với phiên đấu giá này và đến dự đúng giờ quy định.

	Đã nhận phiếu tham dự đấu giá:

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm giấy
(Ký, ghi rõ họ tên)